
ZARZĄDZENIE NR OR.120.173.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.172.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 30.09.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 23DE6C7F-9FE2-438C-A689-9556180F9059. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 912,00 11 672,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 912,00 11 672,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00 10 960,00

80 547 419,56 80 551 179,56

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

3 760,00

85415 3 760,00

3 760,00

Razem: 3 760,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.173.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2024 r.

Id: 23DE6C7F-9FE2-438C-A689-9556180F9059. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 531 496,92 7 531 496,92

Oczyszczanie miast i wsi 154 500,00 124 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
30 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 898,00 93 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 74 000,00

49 684 302,76 49 684 302,76

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

90003 -30 000,00

-30 000,00

90004 30 000,00

30 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.173.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2024 r.

Id: 23DE6C7F-9FE2-438C-A689-9556180F9059. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.173.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


